1

南 宁 学 院

南院办〔2019〕21 号

关于 2019 年 9 月本科教学工作模拟评估
时间安排的预通知

各单位、部门：

按照学校评建工作安排，为提前做好模拟评估阶段各项

工作准备，现就相关事宜预通知如下：

一、模拟评估时间及安排

（一）时间：2019 年 9 月 26 日-28 日，共 3 天。其中，

9 月 26 日专家进校，9 月 27 日-28 日开展模拟评估工作。

（二）根据国务院办公厅《关于 2019 年部分节假日安

排的通知》（〔2018〕15 号）精神，结合学校工作实际，9

月 28 日（星期六）正常上班上课，上星期一的课；9 月 29

日（星期日）休息。

二、工作要求

（一）请各单位、部门高度重视，根据学校评建工作安

排及专家进校时间，倒排任务工期，严把指标任务的时间节

点，提高工作效率和质量，确保按时完成任务。

2

（二）请质量评估办做好统筹指导工作，加强对评建

任务的阶段性验收，安排好专家进校各项工作。

（三）请教务处提前做好模拟评估期间课程安排。

南宁学院办公室

2019 年 7 月 24 日

南宁学院办公室 2019 年 7 月 24 日印发

校对：陈铁 录入：李鹏飞 排版：李鹂